案手续。

龙岩市汇金永盛壹号投资合伙企业（有限合伙）属于《中华人民

共和国证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私

募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的私募基金

登记备案范围内，且已履行相关的私募基金登记备案手续，并已提供

相关的私募基金登记备案证明材料，符合《认购邀请书》关于私募基

金登记备案的要求。

鹏华资产管理有限公司作为发行对象，以其管理的“鹏华资产勤

道定增8号资产管理计划”参与认购，其属于《基金管理公司特定客

户资产管理业务试点办法》所规定的备案范围内，且已履行相关的备

案手续，并已提供相关的备案证明材料，符合《认购邀请书》关于备

案的要求。

中意资产管理有限责任公司作为发行对象，以其管理的“中意资

管-招商银行-中意资产-招商银行-定增精选53号资产管理产品” 参与

认购，已根据《中国保监会关于保险资产管理公司开展资产管理产品

业务试点有关问题的通知》等法律、法规、规章及规范性文件的要求

在中国保险监督管理委员会进行了备案，并已提供相关的备案证明材

料，符合《认购邀请书》关于私募基金登记备案的要求。

九泰基金管理有限公司作为发行对象，以其管理的“九泰基金-

恒兆亿9号资产管理计划”参与认购，其属于《基金管理公司特定客

户资产管理业务试点办法》所规定的备案范围内，且已履行相关的备

案手续，并已提供相关的备案证明材料，符合《认购邀请书》关于备

案的要求。

以上需要进行备案的投资者及其管理的产品均已履行相关的登

记备案手续，并已提供相关的私募基金登记备案证明材料，符合《认

购邀请书》关于私募基金登记备案的要求。

（四）本次发行对象与公司的关联关系

经核查，本次非公开发行最终确定的6名发行对象中不包括发行

人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管

理人员、主承销商与上述机构及人员存在关联关系的关联方。发行人

的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理

人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方未通过直

接或间接形式参与本次非公开发行认购。

（五）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交

易安排的说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形，也

不存在未来交易安排。对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公

司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信

息披露。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至 2017 年 11 月 15 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股数量

（股）

持股比

例（%）

持有有限售条

件的股份数量

（股）

1 张桂丰 境内自然人 60,025,000  22.04  60,025,000

2 陈敬洁 境内自然人 19,857,500  7.29  19,857,500

3 杨育忠 境内自然人 12,285,000  4.51  12,285,000

4 荣闽龙 境内自然人 9,945,000  3.65  9,945,000

5 林川 境内自然人 9,197,500  3.38  9,197,500

6 林侦 境内自然人 7,572,500  2.78  7,572,500

7 杭州富邦投资有限公司 境内非国有法人 7,500,000  2.75  0

8 魏文荣 境内自然人 6,500,000  2.39  6,500,000

9 李小冰 境内自然人 6,240,000  2.29  6,240,000

10 陈永奇 境内自然人 6,240,000  2.29  6,240,000

合计 145,362,500 53.37 137,862,500

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行新股完成股份登记后，截至2017年12月7日，公

司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质
持股总数

（股）

持股比例

（%）

有限售条件

股份数量

（股）

1 张桂丰 境内自然人 60,025,000 20.06 60,025,000

2 陈敬洁 境内自然人 19,857,500 6.64 19,857,500

3 山东高速股份有限公司 境内国有法人 14,754,702 4.93 14,754,702

4 杨育忠 境内自然人 12,285,000 4.10 12,285,000

5 荣闽龙 境内自然人 9,945,000 3.32 9,945,000

6 林川 境内自然人 9,197,500 3.07 9,197,500

7 林侦 境内自然人 7,572,500 2.53 7,572,500

8 杭州富邦投资有限公司 境内非国有法人 7,430,000 2.48 0

9 魏文荣 境内自然人 6,500,000 2.17 6,500,000

10 李小冰 境内自然人 6,240,000 2.09 6,240,000

合 计 153,807,202 51.39 146,377,202

（三）本次发行对公司控制权的影响

截止2017年11月15日，公司控股股东、实际控制人张桂丰持有公

司60,025,000股股份，占公司总股本的22.04%。本次非公开发行后，

公司股本将由272,350,000股增加至299,270,955股，张桂丰将持有公司

20.06%的股权，仍为公司控股股东。因此，本次发行不会导致公司

实际控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 占股本比例（%） 持股数量（股）
占股本比例

（%）

一、有限售条

件流通股
164,405,000 60.37 191,325,955 63.93

二、无限售条

件流通股
107,945,000 39.63 107,945,000 36.07

三、股份总额 272,350,000 100.00 299,270,955 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司财务状况的影响

本次募集资金到位后，公司的资本实力将进一步加强，总资产和

净资产规模增加，流动比率和速动比率上升，资产负债率下降，优化

资本结构，增强抗风险能力。

（二）本次发行对公司业务结构的影响

本次募集资金用于环卫装备综合配置服务项目、环卫服务研究及

培训基地项目和营销网络建设项目。本次发行完成后，公司资产及业

务规模将进一步扩大。随着募集资金的到位，在募投项目建设期间，

将逐步实现产业转型升级，项目建成并运营成熟后，未来经营活动现

金流量净额将逐渐提升。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行前，公司严格按照法律法规的要求规范运作，建立了完

善的公司治理结构。本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发

生变更，本次发行不会对公司现有法人治理结构产生重大影响，公司

将继续保持在业务、资产、机构、人员、财务等方面的独立性，进一

步加强和完善公司的法人治理结构。

（四）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行将不会对公司的高级管理人员结构造成直接影响，公司

董事、监事、高级管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（五）本次发行后关联交易和同业竞争的变动情况

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业

务关系、管理关系、关联交易、同业竞争等方面未发生变化，且不会